襄科协字[2013]18号

关于开展第十六届襄阳市自然科学优秀学术论文
评审工作的通知
各县（市）区人社局、科技局、科协，各市属学会、协会、研究会，各直属基层科协：

根据襄阳市人社局、襄阳市科技局、襄阳市科协联合颁发的《襄阳市自然科学优秀学术论文评审和奖励办法》，定于今年开展第十六届襄阳市自然科学优秀学术论文评审工作。现将有关事项通知如下：
一、本届申报的论文须是2011年1月1日至2012年12月31日在公开出版的自然科学学术刊物上发表的论文，或者在市级以上学术会议上交流过的论文（附学术会议交流证明）。
二、凡符合申报条件的论文，须由第一作者或通讯作者提出申请，认真填写《襄阳市自然科学优秀学术论文申报表》一式三份，连同三份论文全文，交送相关学会、协会、研究会、基层科协进行初审，并填写评审意见后，报送市论文评审委员会办公室。

三、本届优秀学术论文评审设一、二、三等奖，对获奖论文颁发相应等级的优秀学术论文证书，作为专业技术职务评聘、技术考核和职称晋升的依据。此外，将所有获奖论文、作者及论文题目编入本届《优秀学术论文纪念册》。

四、各学会、协会、研究会、基层科协将初审后的参评论文申报表、论文汇总表于2013年6月20日前报送第十六届襄阳市自然科学优秀学术论文评审委员会办公室。

五、第十六届襄阳市自然科学优秀学术论文评审委员会办公室设在市科协学会部。

联 系 人：李志清  雷雨
联系电话：0710-3213203

电子邮箱：xyskxxhb2011@163.com
通讯地址：襄阳市新华路21号市科协学会部

邮政编码：441003
襄阳市科学技术协会       襄阳市人力资源和社会保障局
                      襄阳市科学技术局
                  二〇一三年二月二十七日

主题词：第十六届  优秀学术论文  评审   通知

襄阳市科协办公室                        2013年2月27日印发

共印100份
襄阳市自然科学优秀学术论文申报表

论文题目

专    业
作者姓名
所在单位

申报学会（科协）（盖章）

填报日期

襄阳市自然科学优秀学术论文评审办公室制

	(应包括论点论据)

内容摘要

	意义及效益体现
学术价值、科学

	刊物上发表

在何时何

	学会及基层科协推荐意见
	盖章：                年  月  日